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Första för tidigt födda barnet rekryterat i Kiobrina-studien – 
medför milstolpsersättning från Biovitrum 
 
Biovitrum AB (publ) befinner sig i klinisk fas II med projektet Kiobrina och det 
första för tidigt födda barnet har rekryterats in i aktiv studiefas. Detta 
föranleder en milstolpsersättning från Biovitrum.  
 
Kiobrina™ innehåller ett rekombinant, på bioteknisk väg framställt mänskligt enzym 
(BSSL), som bryter ner fett i tarmkanalen. Kiobrina är avsett som ersättningsterapi 
via munnen hos för tidigt födda barn för att förbättra deras tillväxt och utveckling. 
Någon motsvarande behandling finns inte idag.  
 
BSSL är ett mycket viktigt fettnedbrytande enzym, som normalt finns i 
modersmjölken. BSSL inaktiveras vid pastörisering av modersmjölken på grund av 
upphettningen. Spädbarn som ges pastöriserad modersmjölk eller 
modersmjölkersättning, som inte heller innehåller BSSL, får därför inte i sig detta 
viktiga enzym. För tidigt födda barn drabbas ofta av reducerad tillväxt på grund av 
bristande fettupptag trots ansträngningar att optimera tillförseln av föda. 
Ersättningsterapi med rekombinant mänskligt BSSL skulle därför kunna förbättra 
tillväxten för dessa barn och ha en positiv inverkan på deras senare utveckling.  
 
Styrelsen i Biovitrum har, med stöd av bemyndigande från årsstämma den 3 maj 
2007, beslutat om emission av högst 142 422 nya aktier, varigenom bolagets 
aktiekapital kan komma att öka med högst cirka 78 146,50 kronor.  Emissionen utgör 
en milstolpsersättning och riktar sig, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
till vissa av säljarna av Arexis AB som Biovitrum förvärvade under 2005. 
Teckningskursen uppgår till 72,51 kronor, vilket motsvarar den genomsnittliga 
aktiekursen under de fyra handelsdagar som föregick styrelsebeslutet.  
 
Om Biovitrum  
Biovitrum är ett läkemedelsbolag med verksamhet i Sverige och Storbritannien. 
Biovitrum har för närvarande en forskningsportfölj med flera läkemedelsprojekt i 
kliniska och prekliniska faser för behandling av ett antal väl definierade 
specialistindikationer, liksom för stora folksjukdomar inom fetma, diabetes, 
inflammation och ögonsjukdomar. Biovitrum utvecklar och producerar också 
proteinläkemedel på kontraktsbasis samt marknadsför ett antal specialistläkemedel 
huvudsakligen i Norden. Biovitrum omsätter cirka 1,2 miljarder kronor och har cirka 
500 anställda. Biovitrums aktie är noterad på OMX Nordiska börs i Stockholm sedan 
den 15 september 2006. Ytterligare information finns på www.biovitrum.se. 
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